
HF Sommervirke
Referat af bestyrelsesmøde torsdag den 2. maj 2024 

Til stede: Carina Wahl, Henrik Jensen, Jimmy Persson, Maibritt Kristensen, Thomas Jensen og 
Thomas Krag. Afbud fra John Hallager, Nicolai Eskesen og Tim Mahler.

Dagsorden og referent
Carina havde på forhånd udsendt dagsorden, der blev uddelt på print, Thomas K refererede

Siden sidst
Formands-telefon og henvendelser: Carina har anskaffet en telefon med nummer 93 80 81 90. Ved 
klager og lignende opfordres man til at skrive til formand@hfsommervirke.dk eller 
bestyrelsen@hfsommervirke.dk.
Opstart: Der har været en del udfordringer forbundet med at komme i gang. Banken er ved at 
skifte rådgiver, og har derfor været svær at få kontakt med, overgangen til ny kasserer har også 
indebåret en del arbejde, vi har måttet oprette en ny kalender for udlejning af Fælleshuset og 
Carina har først for nylig fået adgang til Kolonihaveforbundets medlemsadministration.
Vurderingsudvalg: Carsten har trukket sig fra vurderingsudvalgt og er indsuppleret af Kristina fra 
have 46.
Venteliste: For at stå på ventelisten bedes man møde på kontoret den første søndag i juni og 
betale 100 kr. Thomas K skaffer den hidtidige liste fra Jørgen.

Havevandring
Er netop foretaget af Carina, Jimmy og Tim. Carina skriver til haveejerne om, hvad der var at 
bemærke.

Pligtarbejde
Finder sted næste søndag, den 12. maj. Alle er bedt om at møde frem. Carina vil stå for 
afkrydsning.

Indkøb til Fælleshuset
John har lavet liste over tallerkener, kopper med meget mere. Henrik og Carina mødes den 
kommende mandag for et tjekke, hvad der skulle gemme sig på loftet, herefter købes ind for at 
supplere mangler. En konto til rengøringsartikler oprettet i Dagrofa, så vi slipper for at håndtere 
udlæg.

Fordeling af opgaver i bestyrelsen
Drøftet, og endte med en færdig liste, der er lagt på hjemmesiden og sat op i udhængsskabene.

Dræn
Rødder har bredt sig i udløbet, derfor kommer vandet ud i en voldsom stråle. Carina kontakter 
kloakfirma, der kan fjerne rødder.
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Nulstilling af nøgler
Låse omstilles og nye nøgler laves til erstatning for de gamle så vi får styr på, hvem der har nøgler. 
John ekspederer. Pris ca. 10.000 kr.

Løst og fast
Mulig nyanskaffelse af kompressor og manglende frostsikring af maling drøftet.

Næste møder
Afholdes mandag den 3. juni kl. 17:00 og tirsdag den 13. august kl. 17:00.


